THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG

Vị trí Nhân viên kinh doanh & Nhân viên kỹ thuật

Công ty TNHH TM và ĐT Navi trân trọng thông báo đến Quý trường và các bạn sinh viên

về việc tuyển dụng nhân sự các vị trí sau:

1, Vị trí: 05 Nhân viên kinh doanh kiêm hỗ trợ kỹ thuật

2, Giới tính: Nam 3, Độ tuổi: dưới 30 tuổi

4, Học vấn: Ưu tiên các ứng viên tốt nghiệp hoặc chuẩn bị tốt nghiệp khoa Điện - Điện tử,

dân dụng, ngành marketing.

5, Ngành nghề: Công ty nhập khẩu phân phối các sản phẩm gia dụng nhỏ (robot hút bụi,

máy rửa bát, máy pha cà phê.... )

6, Yêu cầu công việc:

*Tư vấn , lắp đặt, bảo dưỡng các sản phẩm công ty kinh doanh.

*Tư vấn bán hàng (khách trực tiếp, khách hàng online) Kỹ năng nào yếu sẽ được đào tạo bồi

dưỡng thêm.

7, Chế độ:

*Lương cơ bản 4.000.000/ tháng.

*Mảng kinh doanh có thưởng doanh số theo sản phẩm.

*Mảng kỹ thuật có phụ cấp theo đơn hàng. *Đóng bảo hiểm và hưởng các chế độ theo quy

định của nhà nước.

*Được cung cấp trang thiết bị phục vụ công việc (máy tính, điện thoại.... )

8, Yêu cầu đối với cá nhân:

*Ưu tiên sinh viên mới ra trường, yêu thích đồ công nghệ và có chí hướng kinh doanh.

*Nhiệt tình trong công việc, thích kiếm tiền.

*Không ngại tăng ca, làm thêm.

*Công ty mới, đang trên đà phát triển, cần người nhiệt huyết, không ngại khó, ngại khổ.

9, Địa điểm làm việc: Thủ Đức

10, Liên hệ nộp hồ sơ: Chị Huyền: 0911 255 789

Trân trọng cảm ơn và mong được hợp tác.